
Uchwała Nr 6644/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3843/2021  

z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3843/2021  

z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 (zmienioną Uchwałą 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5912/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r.)  

w ten sposób, że zwiększa się wartość dwóch projektów o 580 228,64 PLN,  

 



tj. z 7 413 209,35 PLN na 7 993 437,99 PLN w tym zmianie ulega kwota 

dofinansowania z 6 671 888,41 PLN na 7 194 094,18 PLN.  

Wartość dofinansowania projektów wybranych do dofinansowania i ujętych na liście 

stanowiącej załącznik nr 1a wynosi 15 435 205,27 PLN. Całkowita wartość projektów 

wybranych do dofinansowania wynosi 17 158 827,57 PLN. 

Załączniki nr 1 i nr 1a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 3843/2021 z dnia 15 lipca 2021 roku otrzymują brzmienie jak  

w załącznikach do niniejszej uchwały.  

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6644/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                              z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3843/2021  

z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy zwiększenia wartości dwóch 

projektów:  

- FUNDACJI AKME pt. Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego w Powiecie 

Poznańskim dla mieszkańców gmin BUK i STĘSZEW z obecnej wysokości  

z 3 553 969,20 PLN na 3 911 975,70 PLN (tj. o 358 006,50 PLN) w tym zmianie 

ulega kwota dofinansowania z 3 198 572,28 PLN na 3 520 778,13 PLN  

(tj. o 322 205,85 PLN);  

- SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ "UCIEC DYSFORII" pt. Środowiskowe Centrum 



Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców powiatu międzychodzkiego  

i szamotulskiego z obecnej wysokości z 3 859 240,15 PLN na 4 081 462,29 PLN  

(tj. o 222 222,14 PLN) w tym zmianie ulega kwota dofinansowania z 3 473 316,13 

PLN na 3 673 316,05 PLN (tj. o 199 999,92 PLN). 

Powyższe zwiększenie wartości wskazanych Środowiskach Centrów Zdrowia 

Psychicznego ma na celu, w wyniku także wydłużenia okresów realizacji projektów, 

zapewnienie dalszego dostępu do kompleksowej, wielostronnej i powszechnie 

dostępnej opieki zdrowotnej i społecznej, której celem jest deinstytucjonalizacja 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz implementacja 

środowiskowego modelu opieki psychiatryczno-psychologicznej. Jednocześnie 

zwiększenia obejmują projekty, w których wygenerowane oszczędności były 

niewystarczające na pokrycie dalszych, wyżej przywołanych działań.  

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0011/21

Powiat Kępiński / Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

Powiecie Kępińskim i Ostrzeszowskim

100 4 181 298,02 zł 3 763 168,21 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0008/21

PIOTR KACZMAREK NIEPUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PORADNIE SPECJALISTYCZNE

ŚRODOWISKOWE CENTRUM ZDROWIA 

PSYCHICZNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

w Wągrowcu 

95 4 984 091,56 zł 4 477 942,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0013/21 FUNDACJA AKME

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego w Powiecie Poznańskim dla 

mieszkańców gmin BUK i STĘSZEW

94 3 911 975,70 zł 3 520 778,13 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0002/21
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "UCIEC 

DYSFORII"

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla mieszkańców powiatu 

międzychodzkiego i szamotulskiego

81 4 081 462,29 zł 3 673 316,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 6644/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.05.2023 r.

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe oraz pozakonkursowe 

w zakresie epidemii COVID-19

Nr konkursu: RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/21

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


